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ÖĞRENCİ KILAVUZU

Giriş 
Gazi Üniversitesi Engelli Danışma Birimi ( GEÖDB),  Gazi Üniversitesi’nde eğitim gören 
engelli öğrencilerin akademik, fiziksel, psikolojik ve sosyal gelişim ve yaşamlarına destek 
olmak, Üniversitenin olanak ve hizmetlerinden eşit bir biçimde yararlanmalarını sağlamak 
amacıyla kurulmuştur. Bu amaç doğrultusunda yapılacak düzenlemelerin hayata geçebil-
mesi için üniversitede çalışan her personel ile iş birliği içinde olmak gerekmektedir. Bu 
kılavuz Birimin hizmetleri hakkında bilgi vermek ve farklı yetersizlik gruplarına yönelik 
yapılabilecek düzenlemelere kılavuzluk etmek için hazırlanmıştır. 

Gazi Üniversitesi Hakkında
Gazi Üniversitesi; Merkez, Beşevler, Maltepe, Emek, Ostim, Polatlı, Çubuk ve Gölbaşı 
yerleşkeleri ile şehrin çeşitli merkezlerinde yer alan bir şehir üniversitesidir. Üniversite 
bünyesinde 20 fakülte, 5 yüksekokul, 1 Türk Müziği Devlet Konservatuvarı, 5 meslek yük-
sekokulu, 53 araştırma merkezi ve 7 enstitü ile Türkiye’nin en köklü yükseköğretim kurum-
larından biridir.

Gazi Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi Hakkında
14/08/2010 tarih ve 27672 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğ-
retim Kurumları Özürlüler Danışma Ve Koordinasyon Yönetmeliği” gereği 1926 yılında ku-
rulan Gazi Üniversitesi Engelli Öğrenci Danışma Birimi çalışmalarını 2005 -2006 yılları 
arasında Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na bağlı olarak yürütmüştür. 2011 yılından 
itibaren Gazi Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak hizmet veren Birim, Üniversitemizde 
eğitim gören, yetersizlikten etkilenmiş öğrencilerin akademik ve sosyal hizmetlere eşit bir 
şekilde erişimini sağlamakla görevlendirilmiştir. 

Bu doğrultuda hazırlanan Engelli Öğrenci Danışma Birimi Yönergesi’ne ulaşmak ve daha 
ayrıntılı bilgi almak için http://engelsiz.gazi.edu.tr/ sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

Gazi Engelli Öğrenci Danışma Biriminin (GEÖDB) Sunduğu Hizmetler
Yetersizlikten etkilenen öğrenciler, bulundukları fakültenin Engelli Öğrenci Danışma Bi-
rimi sorumlusuna doğrudan başvurarak veya GEÖDB’nin web sitesinde yer alan Hizmet 
Talep Formu’nu (EK 1) doldurup edbgazi@gmail.com adresine e-posta göndererek Birimin 
sunduğu hizmetlerden yararlanabilirler. 

Öğretim Uyarlama Mektubu: GEÖDB, öğrencilerin ders ve sınav esnasında yetersizlikleri-
ne bağlı engellerle karşılaşmamaları ve aktif katılımlarının desteklenmesi amacıyla öğrenci 
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ile birebir konuşarak ihtiyaç duyulan uyarlamaları belirler (sınav materyalinde yapılacak 
değişiklikler, süre artırımı, sınıf içi uyarlamalar vb.) ve ilgili öğretim elemanlarına iletilmek 
üzere bir Öğretim Uyarlama Mektubu hazırlar ( EK 2- EK 3- EK4)

Ders Partnerliği: Yetersizliğinden dolayı sınıf içi not tutma ve ders çalışmada zorluk ya-
şayan öğrenciler için (öncelikli olarak) kendileri ile birlikte ders alan arkadaşları arasından 
belirlenen öğrenci/öğrenciler yolu ile ders partnerliği hizmetinin sunulmasına rehberlik 
eder ( EK 5- EK 6 )

Danışmanlık Hizmeti: GEÖDB,  talep edildiği takdirde, yetersizlikten etkilenmiş öğren-
cilerin yer aldığı bölümlerdeki ders ve sınav uyarlamaları ile ilgili öğretim elemanları ve 
öğrencilere bilgilendirme toplantıları düzenler. Bununla birlikte yetersizlikten etkilenmiş, 
yeni kayıt yaptıran öğrencilere üniversitede sunulan fiziki ve sosyal imkanlar hakkında bil-
gi verme, burs ve yemekhane gibi hizmetlere erişimine aracılık etme konularında danış-
manlık yapar. 

Eğitim ve Bilgilendirme: Üniversite bünyesinde yer alan eğitimci, personel ve öğrencile-
rin yetersizlik alanında bilgilerini arttırma, farkındalık düzeylerini yükselterek engelsiz bir 
üniversite ortamı oluşturma amacı ile konferans, seminer ve eğitimler düzenler.
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Gazi’de Yaşam

Ulaşım

Gazi Üniversitesi’ne bağlı Merkez, Maltepe, Beşevler ve Emek semtlerinde bulunan yer-
leşkeleri Ankaray (metro) istasyonlarına çok yakın olmaları, otobüs ve dolmuşların güzer-
gahında bulunmaları nedeni ile ulaşımı çok kolay olan yerleşkelerdir.  Bununla birlikte 
her gün, belirli saatler arasında Merkez Yerleşke ve Gölbaşı Yerleşkesi’ne karşılıklı otobüs 
seferleri düzenlenmektedir. 

Rektörlük – Gölbaşı Yerleşkesi Servis Saatleri

Sağlık

Gazi Üniversitesi, Tıp Fakültesine bağlı Gazi Hastanesi ve Hastaneye bağlı olarak hizmet 
veren Merkez Yerleşke’deki poliklinikte hasta muayeneleri sabah 09:00- 12:00;  öğleden 
sonra da 13:00- 16:00 saatleri arasında yapılmaktadır. 

Burs Olanakları
Gazi Üniversitesi, öğrencilerin ekonomik imkânlarının, eğitim yaşantılarının önünde bir 
engel oluşturmaması adına çeşitli burs imkânları sağlamaktadır. Söz konusu burslar, Kredi 
ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından verilen bursların dışında olup Gazi Üni-
versitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’nın sorumluluğundadır. 
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Yemek Bursu: Genel not ortalaması en az 2.00 ve ihtiyacı olan öğrencilerin başvurduğu 
bursun başvurusu her akademik yılın başında Öğrenci Danışma Merkezine Yapılmaktadır. 
Yapılan değerlendirmeler sonucu bursu almaya hak kazanan öğrenciler, dönem boyunca 
yemekhanede sunulan yemek hizmetinden günde bir öğün ücretsiz olarak faydalanırlar.

Kısmi Zamanlı İş Bursu: İhtiyacı olan öğrenciler,  üniversitenin çeşitli birimlerinde kısmi 
zamanlı statüde çalışabilirler. Öğrenci Danışma Merkezi tarafından dönem başında ilan 
edilen kontenjanlar doğrultusunda öğrenciler istenilen formları hazırlar ve merkeze teslim 
ederler. Sonuçlar, Öğrenci Danışma Merkezi Yönetim Kurulunca görüşülüp, karara bağla-
nır. 

Öğrenci Danışma Merkezi her dönem kendi belirlediği birimlere burs kontenjanlarının 
dağılımını yapmaktadır. Engelli Öğrenci Danışma Birimi için de belirli sayıda burs kon-
tenjanı ayrılmaktadır.  Ayrılan kontenjanlar için başvuran öğrencilerde aranan şartlar, ilgili 
dönemde belirtilen genel not ortalamasını sağlaması ve engel derecesini yansıtan geçerli 
bir sağlık kurulu raporuna sahip olmasıdır.  

Diğer Burslar: Öğrenci Danışma Merkezi her akademik dönemin başında vakıflardan ge-
len bursların duyurusunu yaparak, başvuruları kabul etmektedir.  Bunun için öğrenciler, 
her eğitim ve öğretim dönemi başında ders kayıtlarından önce, Gazi Üniversitesi Öğrenci 
Danışma Merkezi web sayfasında ilan edilen Sosyal Durum Belirleme ve Burs Başvuru For-
munu çevrimiçi olarak doldurmalı ve web sayfasındaki güncel duyuruları takip etmelidir.

Duyuruların Yayınlandığı Web Sayfası http://odm.gazi.edu.tr/

Öğrenci Kulüp ve Toplulukları
Gazi Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı olarak çalışan kulüp ve 
topluluklar, öğrencilere kendilerini ifade etme ve becerilerini başkaları ile paylaşma ola-
nağı tanımaktadır.  Bu kapsamda aktif olarak faaliyet gösteren 12 öğrenci kulübü ve 120 
öğrenci topluluğu bulunmaktadır. 

Öğrenci toplulukları hakkında daha fazla bilgi almak ve kayıt olmak için http://topluluk-
lar.gazi.edu.tr/site/ana-sayfa/tr/ adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Öğrenci Değişim Programları
Gazi Üniversitesinde yurt içi ve yurt dışındaki üniversiteler arasında öğrenci değişimini 
gerçekleştirmeyi amaçlayan programlar bulunmaktadır. Bu programlar, farklı kültürleri ta-
nımaları, kendi alanları ile ilgili farklı dersleri almaları ve yaşantılarını zenginleştirmeleri 
adına öğrencilere imkân tanımaktadır.
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Bu kapsamda Merkez Yerleşkede hizmet veren Dış İlişkiler Ofisi, Mevlana Ofisi ve Farabi 
Ofisine ulaşmak için ilgili web adresleri aşağıdadır.

Dış İlişkiler Ofisi Web Adresi: http://intoffice.gazi.edu.tr/

Farabi Ofisi Web Adresi: http://farabi.gazi.edu.tr/

Mevlana Ofisi Web Adresi: http://mevlana.gazi.edu.tr/

Kütüphane Kullanımı

Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, Gazi Üniversitesi Rektörlük yerleşkesi içerisinde 
bulunmaktadır. Kütüphanemizden basılı ve elektronik kitaplara, süreli yayınlara ve tezlere 
buradan ulaşılabilmektedir. Bununla birlikte üye olma koşulu ile ödünç kitap alımı ve web 
adresi üzerinden elektronik veri tabanlarına erişim de kütüphanemizin sunduğu hizmetler 
arasında yer almaktadır.

Kişisel çalışma alanları ve grup çalışma odaları bulunan kütüphanemizin 2. katında da 
görme yetersizliğinden etkilenen öğrenciler için Braille basım merkezi bulunmaktadır. Bu 
merkez içerisinde sesli program yüklü (JAWS) bilgisayarlar sayesinde öğrencilerimiz çevri-
miçi kaynak taramalarını yapabilmektedir. Bununla birlikte kitapların Braille basımlarına 
veya seslendirilmiş haline ulaşabilen öğrencilerimiz ayrıca ücretsiz olarak Braille çıktı alma 
imkânına da sahiptir. 

Kütüphane web adresi: http://lib.gazi.edu.tr/
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FORMLAR ve KULLANIMI
Engelli Danışma Birimi aşağıda yer alan formlar aracılığı ile yetersizlikten etkilenen öğren-
cilerin akademik ihtiyaçlarını (ders ve sınav uyarlamaları vb.) karşılamayı amaçlamaktadır.

Hizmetlerin sağlanması öğrenci ve öğretim elemanı arasında yürütülen doğru iletişime 
bağlıdır. Bu nedenle yetersizlikten etkilenen öğrencilerimizin aşağıdaki hususlara dikkat 
etmeleri gerekmektedir;

•	 Her dönemin başında o dönem için kayıt oldukları derslerin öğretim elemanla-
rı ile iletişime geçmek, kendi durumunu anlatarak ihtiyaçları hakkında öğretim 
elemanına bilgi vermek.

•	 Her dönemin başında aldıkları derslerde uyarmalara gerek duydukları takdirde 
güncel engellilik raporunu danışma birimine teslim etmek.

•	 Öğretim Uyarlama mektuplarını hazırlayarak (formları, danışma birimi web ad-
resinden çıktı alarak ya da danışma birimine gelerek temin edebilirsiniz) ilgili öğ-
retim elemanına iletmek. İlgili öğretim elemanı ve kendisi tarafından imzalanan 
formun bir kopyasını danışma birimine iletmek.

•	 Danışma birimi web adresinde yer alan güncel form ve duyuruları takip etmek.

•	 Danışma birimine kayıt olurken verdiği e- mail adresine gelen mesajları takip et-
mek, e- mail adresinde yaptığı değişikliği danışma birimi ile paylaşmak.



GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Engelli Öğrenci Birimi

8

EK – 1 Hizmet Talep Formu

Gazi Engelli Öğrenciler Danışma Birimi Hizmet Başvuru Formu

Demografik Bilgiler 

Adı Soyadı: Öğrenci Numarası:

Bölüm: Sınıfı:

E-posta Adresi:

Telefon Numarası:

Yetersizlik Türü ( Belgelendirebileceğiniz yetersizlik türlerinin hepsini işaretleyebilirsi-
niz)

Görme Yetersizliği                 

İşitme Yetersizliği

Dil/ Konuşma Bozukluğu

Öğrenme Güçlüğü

Bedensel/Fiziksel Yetersizlik

Süreğen Hastalıklar

Otizm

Diğer (lütfen belirtiniz): ______________________

Uygun görüldüğü takdirde, hangi uyarlamalardan faydalanmayı talep ediyorsunuz?

Sınıfta Ses Kaydı Yapılması       

Braille Sınav Materyali

Büyük Puntolu Sınav Materyali

Ders Partneri ( Aynı sınıfta eğitim gören öğrenci/öğrenciler) 

Sınıf İçinde Kullanılan Görselin/Tahtanın Fotoğrafının Çe-
kilmesi

Sınav için Yazıcı/Okuyucu

Sınav için Süre Arttırımı ( %__)

Uyarlama Almak İstediği Dönem:            Güz  ____                         
Akademik Yıl: _______________________

Yetersizliğinizin, eğitim aldığınız ortamda nasıl kısıtlamalara yol açtığını belirtiniz:

Bu formda belirttiğim bilgilerin doğru olduğunu beyan ederim. Talep ettiğim uyarlamalar için engel 
durumum ile ilgili resmi belgelendirme ( sağlık raporu) yapmam gerektiğini anladım. Makul uyar-
lamaların, engelli danışma birimi tarafından ayrıntılı olarak incelenip, ilgili bölüme/anabilim dalına 
iletilmesi sonrasında belirleneceğini kabul ediyorum.

İmza: Tarih
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EK- 2 Öğretim Uyarlama Mektubu

Gazi Engelli Öğrenci Birimi Öğretim Uyarlama Mektubu

ÖĞRETİM UYARLAMASI TALEP EDEN;

Öğrencinin Adı- Soyadı:

Öğrencinin Numarası:

Dersin Kodu, Adı ve Grup Numarası: 

ÖĞRETİM UYARLAMASI TALEP EDİLEN;

Öğretim Elemanın Adı- Soyadı:

Yukarıda bilgileri verilen öğrenci, dersinize kayıtlı bulunmaktadır. Gazi Engelli Öğrenci Danışma Birimi 
öğrenci ile ilgili raporları ayrıntılı bir şekilde incelemiştir. GEÖDB, öğrencinin derse aktif katılımının des-
teklenmesi ve performansının arttırılması için aşağıdaki uyarlamaların yapılmasını uygun görmektedir. 
Dersi veren öğretim elemanı olarak sizin için de uygun olan uyarmaları lütfen belirtiniz.

SINIF İÇİ UYURLAMALAR

GEÖDB Tarafından Uygun Görülen 
Uyarlamalar

Öğretim Elemanı Tarafından Uygun Görülen 
Uyarlamalar

Sınıfta Ses Kaydı Yapılması       

Ders Partneri 
(Aynı sınıfta eğitim gören öğrenci/
öğrenciler) 

Sınıf İçinde Kullanılan Görselin/Tahtanın 
Fotoğrafının Çekilmesi

Ders materyallerinin (varsa) elektronik 
formatta temini

Diğer (lütfen belirtiniz)

Sınıfta Ses Kaydı Yapılması       

Ders Partneri
 (Aynı sınıfta eğitim gören öğrenci/
öğrenciler) 

Sınıf İçinde Kullanılan Görselin/Tahtanın 
Fotoğrafının Çekilmesi

Ders materyallerinin (varsa) elektronik 
formatta temini

Diğer (lütfen belirtiniz)
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SINAV İÇİ UYARLAMALAR

GEÖDB Tarafından Uygun Görülen 
Uyarlamalar

Öğretim Elemanı Tarafından Kabul Edilen 
Uyarlamalar

Öğretim Elemanı Tarafından Uygun Görülmeyen Uyarlamaların Nedeni: 

Öğretim Uyarlamanın uygulanması,  öğrenci ve öğretim elemanın ortak sorumluluğundadır. Gazi 
Engelli Öğrenci Danışma Birimi uyarlamalar ile ilgili ek desteğe ihtiyaç duyulduğu takdirde öğretim 
elemanına ve öğrenciye gereken rehberlik hizmetini verecektir. 

Tüm öğrencilerin eğitim hizmetlerinden eşit şekilde faydalanması konusunda verdiğiniz destek için 
teşekkür ederiz.

Gazi Engelli Öğrenci Danışma Birimi Sorumlusu İmza :                    Tarih:  

Öğrenci İmza:                                                                                                  Tarih:

Öğretim Elemanın İmzası                                                                              Tarih:

Not: Lütfen, bu mektubu ilgili öğretim elemanına imzalattıktan sonra, aslını Gazi 
Engelli Öğrenci Danışma Birimine teslim edin. Öğretim elemanı ve öğrenci mek-
tubun imzalı bir kopyasını alabilir.

Büyük Puntolu Sınav Materyali

Sınav için Yazıcı/Okuyucu

Braille Sınav Materyali

Sınav için Süre Arttırımı 
( %__)

Sınav evrakının flash ile getirilmesi 
(PC kullanan öğrenciler için).                               

Diğer ( lütfen belirtiniz): 

Büyük Puntolu Sınav Materyali

Sınav için Yazıcı/Okuyucu

Braille Sınav Materyali

Sınav için Süre Arttırımı 
( %__)

Sınav evrakının flash ile getirilmesi 
(PC kullanan öğrenciler için).                               

Diğer ( lütfen belirtiniz): 
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Öğretim Uyarlama Mektubunun Kullanımı

Öğretim Uyarlama mektubu, ihtiyaç duyan öğrencilerin, kişisel özelliklerine göre ders ve 
sınav uygulamalarında yapılabilecek  akademik uyarlamaları içeren bir formdur.  Engelli 
Öğrenci Danışma Birimi Hizmet Formu (EK 1) ile  danışma birimine başvuran her öğrenci, 
her akademik dönemin birim tarafından belirlenen haftasında ilgili formu alabilir (belirle-
nen haftalar web sitesi aracılığı ile duyurulacaktır).

Öğrenci, biri kendisinde, biri uyarlama talep ettiği öğretim elemanında biri de Danışma 
Biriminde kalacak şekilde üç kopya alır. Formda yer alan uyarlamalardan istediği ve uygun 
görülenleri GEÖDB’de görevli öğretim elemanları ile birlikte doldurulur. Ardından, uyarla-
ma talep ettiği öğretim elemanına giderek, formu öğretim elemanına da doldurur. Öğretim 
elemanı uygun gördüğü uyarlamaları kabul ederek üç formu da imzalar. Karşılıklı imzala-
nan formlardan biri öğretim elemanın kendisinde, biri öğrencide, diğeri de EÖDB’de kalır.

Önemli Not

•	 Uyarlama formu her akademik yarıyılda, uyarlama istenilen her ders için ayrı olarak 
düzenlenmelidir. 

•	 Öğretim elemanın imzası bulunan formlardan bir kopyanın form alındıktan sonra be-
lirlenen günler içinde (duyurular web sitesinde yapılacaktır)  danışma birimine teslim 
edilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde form geçersiz sayılacaktır.

Ses Kayıt ve Fotoğraf Kayıt Taahhütnameleri

Öğretim Uyarlama mektubunun ders içi uyarlamalar kısmında yer alan ses kaydı ve fotoğ-
raf çekiminin mahremiyet çerçevesinde yapılması, öğretim elemanı ve öğrencilerin ortaya 
çıkacak bir aksaklıktan ötürü doğacak problemleri önleyebilmesi açısından önemlidir.

 Aşağıda yer alan Ses Kayıt Taahhütnamesi ve Fotoğraf Kayıt Taahhütnamesi öğrencilerin 
uyması gereken kuralları ve sınırlamaları içermektedir.

Öğretim Uyarlama formunda “ses kayıt ve/veya fotoğraf kayıt” seçeneğini işaretleyen öğ-
rencilerin, uyarlama formu ile birlikte aşağıda yer alan formları da 3 kopya halinde çıkart-
maları ve kopyalardan biri kendilerinde kalmak koşulu ile engelli danışma birimine ve öğ-
retim elemanına teslim etmeleri gerekmektedir. 
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EK-3 Ses Kayıt Taahhütnamesi

Gazi Engelli Öğrenci Danışma Birimi Ses Kayıt Taahhütnamesi

Öğretimin Elemanın Adı Soyadı:

Öğrencinin Adı Soyadı:

Öğrencinin Numarası:

Dersin Adı, Kodu ve Grup Numarası:

Eğitim Öğretim Yılı ve Dönemi:

ÖĞRENCİ TAAHÜTNAMESİ

Ses kaydı taahhütnamesini okudum ve anladım. Bu derse kayıtlı öğrenci olarak yapacağım her ses 
kaydı için yukarıdaki belirtilen ilkelere uyacağımı taahhüt ederim.

Öğrencinin Adı Soyadı:

Öğrencinin İmzası:                                                                               Tarih:

Öğretim Elemanın Adı Soyadı:

Öğretim Elemanın İmzası:                                                                   Tarih:

• Ses kaydı, ders içinde yalnızca dersi veren öğretim elemanın izni doğrultusunda alınabilir.

• Ders esnasında yetersizliklerinden ötürü not tutamayan ya da ders notlarını okuyamayan 
öğrenciler yalnızca kişisel kullanımları için derslerde ses kaydı yapabilirler.

• Alınan ses kayıtları, yalnızca bu formu imzalayan öğrenci tarafından ve yalnızca ilgili 
derse çalışma esnasında kullanılabilir. 

• Kayıt altına alınan dersler, ilgili öğretim elemanın izni olmaksızın, başka kişi ve 
platformlarla paylaşılamaz. Öğretim elemanın onayı olmaksızın ve ilgili öğretim elemanı 
kaynak gösterilmeksizin hiçbir şekilde yayımlanamaz ya da alıntı yapılamaz.

• Derslerde tutulan ses kayıtları, ilgili dersin öğretim elemanına ve derslere katılan 
öğrencilere karşı hiçbir şekilde kullanılamaz.
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EK-4 Fotoğraf Kayıt Taahhütnamesi

Gazi Engelli Öğrenci Danışma Birimi Fotoğraf Kayıt Taahhütnamesi

Öğretimin Elemanın Adı Soyadı:

Öğrencinin Adı Soyadı:

Öğrencinin Numarası:

Dersin Adı, Kodu ve Grup Numarası:

Eğitim Öğretim Yılı ve Dönemi:

ÖĞRENCİ TAAHÜTNAMESİ

Fotoğraf çekim taahhütnamesini okudum ve anladım. Bu derse kayıtlı öğrenci olarak yapacağım her 
fotoğraf çekimi için yukarıdaki belirtilen ilkelere uyacağımı taahhüt ederim.

Öğrencinin Adı Soyadı:

Öğrencinin İmzası:                                                                               Tarih:

Öğretim Elemanın Adı Soyadı:

Öğretim Elemanın İmzası:                                                                   Tarih:

• Fotoğraf çekimi, ders içinde yalnızca dersi veren öğretim elemanın izni doğrultusunda 
yapılabilir.

• Ders esnasında yetersizliklerinden ötürü not tutamayan ya da ders notlarını okuyamayan 
öğrenciler yalnızca kişisel kullanımları için ders ile ilgili yazılı gösterilen/yansıtılan 
materyalin/görselin fotoğrafını çekebilirler.

• Çekilen fotoğraflar yalnızca ders içinde kullanılan materyal/görsele ait olmalıdır. Sınıf 
ortamı, kişilerin yüzleri gibi özel bilgiler kayıt altına alınamaz.

• Ders içinde asla video kayıt alınamaz, ders ile ilgili materyaller/görseller yalnızca 
fotoğraflanabilir.

• Öğrenci, fotoğraf çekerken dersin akışını bozacak şekilde ses çıkartamaz, sınıf içinde 
gezinemez.

• Çekilen materyal/görsel fotoğrafları, yalnızca bu formu imzalayan öğrenci tarafından ve 
yalnızca ilgili derse çalışma esnasında kullanılabilir. 

• Çekilen materyal/görsele ait fotoğraflar, ilgili öğretim elemanın izni olmaksızın, başka 
kişi ve platformlarla paylaşılamaz. Öğretim elemanın onayı olmaksızın ve ilgili öğretim 
elemanı kaynak gösterilmeksizin hiçbir şekilde yayımlanamaz ya da alıntı yapılamaz.

• Çekilen materyal/görsele ait fotoğraflar, ilgili dersin öğretim elemanına ve derslere katılan 
öğrencilere karşı hiçbir şekilde kullanılamaz.

• Fotoğraf çekimi yalnızca ilgili öğrencinin kişisel cihazları ile yapılabilir. Tanımlı ders 
partneri veya sınıf arkadaşları öğrenci adına kendi cihazları ile çekim yapamaz.
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Ders Partnerliği Hizmeti

Gazi Engelli Öğrenci Danışma Birimi Ders Partneri Taahhütnamesi (Öğrenci Formu)

Yetersizliğinizden ötürü, derslerde not tutmakta güçlük çektiğiniz için, Gazi Engelli Öğrenci Danış-
ma Birimi ders partneri hizmetinden faydalanmanız uygun görülmüştür.

Bu taahhütnamede aşağıda belirtilen sorumluluklarınızı okuyup, ilgili alanlarını doldurmanız ve 
imzalamanız gerekmektedir.

Ders Partneri Verilen Öğrencinin Sorumlulukları

Ders Bilgileri

Dersin Verildiği Akademik Yıl ve Dönem:

Dersin Adı, Kodu ve Grup Numarası:

Ders Günü ve Saati:

Dersi veren Öğretim Elemanın Adı Soyadı:

Yukarıda belirtilen sorumluluklarımı okudum ve anladım, bu sorumlulukları yerine getirmediğim 
takdirde ders partneri hizmetinden faydalanamayacağımı kabul ediyorum.

Öğrencinin Adı Soyadı:

E posta Adresi:

Telefon Numarası:

İmzası:                                                                                           Tarih:

• Önceden belirlenmiş gün, saat ve şekilde ( fotokopi, fotoğraf veya elektronik ortamda) 
tutulan notları ders partnerinden teslim almak.

• Notları başka kişi/kişilerle kesinlikle paylaşmamak.

• Mazeretsiz olarak devam edilmemiş derslere ait notları istememek.

• Öğretim elemanından izin alındığı taktirde, ders içi ses kaydı almak veya tahtanın 
fotoğrafını çekmek istiyorsa, ilgili ekipmanı partnere temin etmek (cep telefonu- ses kayıt 
cihazı vb. getirmek)

• Ders partneri ile profesyonel bir ilişki sürdürmek.
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Gazi Engelli Öğrenci Danışma Birimi Ders Partneri Taahhütnamesi (Ders Partneri Formu)

Öncelikle ders partneri olmak istediğiniz için teşekkür ederiz. Yetersizliği nedeni ile not tutma, not 
paylaşımı ve okuma hizmetlerine ihtiyacı olan bir öğrenci ile aynı dersi alıyorsunuz. Ders partneri 
sistemi süresince Gazi Engelli Danışma Birimi tarafından sene sonunda düzenlenecek aktivitelere, 
partnerliğini yaptığınız öğrenci ile birlikte katılma imkânına sahip olacaksınız.

Bu taahhütnamede aşağıda belirtilen sorumluluklarınızı okuyup, ilgili alanlarını doldurmanız ve 
imzalamanız gerekmektedir.

Ders Partnerinin Sorumlulukları

•	 Ders partnerliği yaptığı öğrencinin kimlik ve yetersizliğine ilişkin bilgileri paylaşmamak.

•	 Herhangi bir aksaklık sonucu katılamayacağınız dersler için ilgili öğrenciye bilgi vermek.

Ders Bilgileri

Dersin Verildiği Akademik Yıl ve Dönem:

Dersin Adı, Kodu ve Grup Numarası:

Ders Günü ve Saati:

Dersi veren Öğretim Elemanın Adı Soyadı:

Yukarıda belirtilen sorumluluklarımı okudum ve anladım, ders partneri olarak bu sorumlulukları 
yerine getireceğimi taahhüt ederim.

Ders Partnerinin Adı Soyadı:

E posta Adresi:

Telefon Numarası:

İmzası:                                                                                           Tarih:

Derse düzenli devam ederek, not tutmak.

Önceden belirlenmiş şekilde ( fotokopi, fotoğraf veya elektronik ortamda) notları 
ilgili öğrenciyle paylaşmak.

İlgili öğrencinin, öğretim elemanından izin almışsa, ders içi ses kaydı alması ve 
tahtanın fotoğrafını çekmesine yardımcı olmak.




